
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 16.12.2022 

Площадка: г. Клин, МОУ-ГИМНАЗИЯ № 1 

 ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по 

секции 

«Математика» 

1.  Айтян Гор Каренович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

2.  Алешкин Дмитрий Андреевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

3.  Андрианов Дмитрий Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

4.  Бобылева Варвара Николаевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

5.  Бухарин Никита Сергоеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

6.  Виноградов Иван Максимович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

7.  Гераськин Павел Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

8.  Глазков Николай Львович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

9.  Григорян Артемий Карэнович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

10.  Исаев Павел Дмитриевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

11.  Карасев Дмитрий Алексеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

12.  Кушаков Александр Алексевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

13.  Минько Антон Николаевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

14.  Морозова Ксения Александровна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

15.  Николаев Никита Алексеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

16.  Никонова Виолетта Витальевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 1 

17.  Пайков Владислав Алексеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

18.  Присяжный Михаил Анатольевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

19.  Пронин Никита Андреевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 1 

20.  Ромашов Антон Олегович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 6 

21.  Синицкая Мария Юрьевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

22.  Старикова Дарья Алексеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

23.  Ходырев Иван Александрович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

24.  Чепелюк Илья Константинович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 2 

25.  Шилов Михаил Андреевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

  



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 20.01.2023 

Площадка: г. Клин, МОУ-ГИМНАЗИЯ № 1 

 ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по 

секции 

«Физика» 

1.  Белоусов Александр Дмитриевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 8 

2.  Бобылева Варвара Николаевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 10 

3.  Варданян Эдуард Вагеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

4.  Виноградов Иван Максимович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 4 

5.  Гераськин Павел Сергеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

6.  Глазков Николай Львович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

7.  Григорян Артемий Карэнович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 12 

8.  Гусейнов Илкин Габил оглы МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

9.  Кирилина Софья Алексеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

10.  Кушаков Александр Алексевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

11.  Кушнин Михаил Иванович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

12.  Минько Антон Николаевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

13.  Новичков Егор Андреевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

14.  Пайков Владислав Алексеевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 0 

15.  Пронин Никита Андреевич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 4 

16.  Ромашов Антон Олегович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 11 

17.  Синицкая Мария Юрьевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 8 

18.  Старикова Дарья Алексеевна МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

19.  Ходырев Иван Александрович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 4 

20.  Царик Константин Игоревич МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 5 

21.  Чепелюк Илья Константинович МОУ-ГИМНАЗИЯ №1 3 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

  


